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Patrimonio Cultural de la Nacion o
ViLLAZONA

Valledupar, del 30 de abril al 4 de mayo 2024 'La Voz Tenor del Vallenato'

CONCURSO TiPICO DE MUSICA TRADICIONAL VALLENATA
CATEGORIA PROFESIONAL
RONDA SEMIFINAL

Concursante

1|ALVAREZ OROZCO JAVIER RODRIGO
2|BOLANO GENECCO EDGARDO ALONSO
3|CASTANEDA CAMPILLO JAIME LUIS
4[DE LA OSSA OTERO JAIRO ANDRES
5|GONZALEZ TRUJILLO JOSE MARIA
6
7
8
9

HERNANDEZ BROCHERO OMAR ALBERTO
HERRERA PIMIENTEL JUAN DAVID
MOLINA LUNA CAMILO ANDRES
MUNIVE ROYERO RAMIRO CESAR
10|PAYARES OLIER JUAN DAVID

11|RADA MAESTRE ENDERSON DE JESUS
12{RAMIREZ MARQUEZ CARLOS MARIO
13|TETAY SILVA NEMER YESID

14|TORRES ARROYO CARLOS ALBERTO
15|VERGEL VARGAS JORGE ALONSO




